РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 декабря 2019 года                                                                                   № 669
г. Балей

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Балейский район» от 28 августа 2015 года №627 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального района «Балейский район»

Руководствуясь Федеральным закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 28 августа 2015 года №627 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального района «Балейский район».
2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава муниципального района
«Балейский район»                                                                     С.Ю. Гальченко

Шыхалиев Р.Р.
Тел.: 8(30-232)5-21-12